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N° Lot Description

1 Paire de créoles 3 ors.  6,8g
2 Bague marguerite en or jaune, sertie au centre d'un diamant, dans un triple entourage de

diamants taille brillant.  4,4g
3 Bracelet en or jaune, rehaussé de boules d'améthyste facettées, signé - Morganne

BELLO - Paris - 1,8g
4 Bague jonc en or gris, motif serti de 4 diamants taille brillant.  7,3g
5 Collier en or jaune, motif " papillon " en nacre noire, signé - VIERI - n° 944 VI -  5g
6 Bague en or jaune, sertie d'un saphir dans un entourage de 12 diamants taille brillant,

épaulé de 4 saphirs taille carré.  5g
7 Montre de dame or et acier, signée - BAUME & MERCIER - Alinéa - mouvement quartz, n

° MV 045203.  44,3g
8 Bague en or rose et acier, signée - BVLGARI - 51 - n° 3765 AL.  10,2g

8B BRACELET SOUPLE EN OR ROSE SERTI DE 12 DIAMANTS  TAILLE BRILLANT H/VS1  1CT PDS 7G

9 Bracelet cordon et or gris, plaque entièrement sertie diamants taille brillant, pour  ~  0,15ct.
3,3g

10 Bague en or jaune, sertie d'un saphir dans un entourage de diamants taille brillant.  5,1g
10B BAGUE 2 ORS SIGNEE MISANI SERTIE D UNE BELLE EMERAUDE DE COLOMBIE TAILLE EMERAUDE

1,10CT EPAULE DE 2 DIAMANTS PDS 15,5G

11 Montre en acier, signée - VAN CLEEF & ARPELS - bracelet cuir, boucle signée V.C.A -
mouvement quartz - n° 45602 / 8094.  16,2g

12 Alliance en or gris, entièrement sertie de saphirs calibrés entre 2 lignes de diamants taille
brillant.  7,6g

12B BRACELET OR BLANC ET ACIER SIGNE FRED COLLECTION FORCE 10 MANILLE SERTIE DE DIAMANTS
G/WS1 NUMEROTE 936066 PDS 7,8G

13 Montre en acier, signée - CARTIER - Santos - mouvement automatique avec dateur à 3H
- n° 296515409.  69,5g

14 Chaîne en or gris maille palmier limée, signée - VIERI - soutenant un pendentif cœur or
gris, serti de diamants taille brillant, pour  ~  0,70ct - H / V.S.  5,1g

15 Bague en or rose, sertie au centre d'une topaze fumée, épaulée de lignes de diamants
taille brillant, signée - Morganne BELLO - Paris - 2,2g

15B BAGUE MARQUISE 2 ORS SERTIE DE 19 DIAMANTS TAILLE BRILLANT H/VS1 2 CTS PDS 7,5G
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16 Paire de créoles en or gris, serties de 3 lignes de 38 diamants taille brillant, pour  ~  0,70ct
- H / V.S - fermoirs Alpa.  5,2g

17 Bague en or gris, motif ovale, serti de diamants, dans un entourage de diamants.  3,5g
18 Collier de perles de culture, fermoir menottes en or gris, signées - DINH VAN -  35,1g
19 Bague jonc en or gris, pavage serti de diamants, pour  ~  0,80ct.  8,5g
20 Collier en or jaune, motif serti de 6 beaux diamants taille brillant, alternés de 4 saphirs

taillés en navette, soutenant une perle de culture.  7g
20B BAGUE EN OR BLANC SERTIE D UNE LIGNE DE DIAMANTS BAGUETTE EPAULE DE DEUX LIGNES DE

BRILLANTS H/VS1  1 CT PDS 6,1G

21 Bague en or gris, sertie au centre d'un diamant taille brillant, épaulé de ligne de diamants
taille brillant, pour  ~  0,40ct.  5,6g

22 Collier et Bracelet en or jaune, rehaussés de motifs sertis de rubis taillés en navette
épaulés de diamants taille brillant.  21,2g - (13,4g+7,8g)

23 Bague en or gris, signée - DINH VAN - " Menottes " motif entièrement serti de beaux
diamants taille brillant.  2,7g

24 Chaîne et pendentif  Croix en or gris, entièrement sertie de diamants taille brillant.  7,2g

25 Bague 2 ors, triple joncs, entièrement sertis de diamants taille brillant.  12,1g
26 Montre Chronographe en acier, signée - POMELLATO - fond bleu nuit, dateur à 3H - n°

265.  63g
26B BAGUE MARQUISE DEUX ORS SERTIE D UN SAPHIR ENV 2CTS DANS UN ENTOURAGE DE BEAUX

DIAMANTS TAILLE BRILLANTS 2,5CTS PDS 8,3G

27 Bague en or rose, sertie d'une importante citrine fumée, taille émeraude.  25,8g
28 Bracelet " Rivière " en or gris, signé - BY RONCO - entièrement serti d'oxydes blancs.

14,5g
29 Collier " Rivière " en or gris, signé - BY RONCO - entièrement serti d'oxydes blancs.  31g

30 Bague marguerite en or jaune, sertie de 11 diamants taille brillant, pour un total  ~  0,90ct -
H / V.S.  2,2g

30B BAGUE JONC EN OR BLANC 18K SERTIE DE BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANTS ET BAGUETTES
H/VS1 POUR ENV  2CTS

31 Bracelet " ceinture " en or gris, boucle et motifs sertis de diamants.  18,5g
32 Bague toi et moi en or jaune, sertie de diamants taille brillant, rubis ronds et baguettes.

7,2g
33 Beau collier de perles de couleur, des Mers du Sud - diam 8 / 8,5mm, signé -

SCHOEFFEL - fermoir or, avec écrin.  45,6g
34 Bague jonc en or gris, signée - CHAUMET - sertie d'un beau diamant taille brillant de

0,22ct - G / V.S.1 - n° 323356.  9,9g
35 Collier " cravate " en or gris, signé - CARTIER - LOVE - fermoir bélière ouvrante, n° EV

5404.  10,9g
36 Bague en or gris, motif serti de 19 diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,80ct - H à i

/ V.S à Si.  14,4g
37 Paire de clous d'oreilles en or gris, sertis de 32 diamants taille princesse et triangle, en

serti invisible, pour  ~  1,20ct - H / V.S -  fermoirs Alpa.  8g
38 Bague en or jaune, sertie d'un rubis  ~ 1ct, dans un entourage de 10 diamants taille

brillant, pour  ~  1,10ct - H / V.S.  5,4g
38B PENDENTIF EN OR GRIS DIAMANTS 1CT

39 Paire de boucles d'oreilles en or gris, entièrement serties de 98 beaux diamants taille
brillant, pour  ~  1,20ct - G / V.S.  13,8g

39B BAGUE MARQUISE SERTIE DE DIAMANTS
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40 Bague Marquise 2 ors, le centre est serti de 3 rubis ovales, dans un entourage de 12
diamants taille brillant, les palmettes serties de 2 diamants taille brillant, pour un total de  ~
2,50cts.  6,7g

41 Collier 2 ors, maille gourmette rehaussé de 2 Panthères, entièrement serties de diamants
taille brillant et saphirs, les yeux sertis de rubis.  49g

41B PAIRE DE BOUCLES D OREILLES EN OR BLANC SERTIES DE DIAMANTS  ET DE DEUX PERLES DE
TAHITI 1,80CT PDS 11,8G

42 Bague en platine et or gris, sertie de saphir d'Australie taille émeraude  ~  5cts dans un
entourage de 18 diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,50ct - H / V.S.  5,2g

43 Bracelet en or gris, signé - Edouard NAHUM - plaque entièrement pavée de 72 beaux
diamants taille brillant, pour un total de  ~  1ct - G / V.V.S.  6,2g

44 Bague en or jaune, sertie d'une émeraude dans un entourage de 12 beaux diamants taille
brillant, pour  ~  2cts - H / V.S.  5,2g

44B BAGUE EN PLATINE SERTIE D UN DIAMANT TAILLE BIRLLANT ENV 1,4CT

45 Montre de dame en acier, signée - FRED - MOVE 1 - lunette sertie de 28 beaux diamants
taille brillant - pour  ~  1,80ct - G / V.V.S -  mouvement quartz, bracelet acier et caoutchouc
avec triple boucle déployante, n° RS 6996 - FD 012111.  72,6g

46 Bague en or gris, sertie de 11 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,50ct - G
à H / V.S.  11,5g

47 Importante paire de pendants d'oreilles en or jaune, sertis de cabochons de corail rouge.
31,6g  

47B PENDENTIF ET SA CHAINE EN OR GRIS DIAMANT TAILLE BRILLANT 0,65  GVVS

48 Bague en or jaune, sertie de 2 cabochons, citrine et topaze bleue, épaulés de 2 lignes de
diamants taille brillant et de 2 tourmalines roses.  15,9g

49 Pendentif en or jaune, signée - DINH VAN - " Maillon " entièrement serti de 24 beaux
diamants taille brillant. 4,2g

50 Bague solitaire, 2 ors, sertie d'un beau diamant taille brillant, calibrant  ~  0,70ct - H / V.S.
2,8g

51 Jolie montre de dame en or gris, lunette rehaussée d'une double rangées de 28 diamants
taille brillant et d'émeraudes, pour un total de  ~  3,20cts - H / V.S - Mouvement
mécanique.  41,7g

52 Bague marquise en or gris, sertie de 17 diamants taille brillant, pour un total  ~  1,10ct - H /
V.S.  7,4g

53 Parure,  Bague et Paire de boutons d'oreilles en or jaune, sertis de 17 saphirs calibrés,
dans des doubles entourages de 116 diamants taille brillant.  11,7g

54 Bague en or jaune, sertie d'un beau saphir de Ceylan ovale dans un double épaulements
pavés de diamants taille brillant, pour un total de  ~  2cts.  8,9g

55 Chaîne et pendentif cœur en or gris, serti de diamants taille brillant, dont 5 mobiles au
centre, pour un total de  ~  1,50ct. 13g

56 Bague en or jaune, sertie d'un rubis  ~  4,80cts épaulé de 6 diamants.  6,7g
56B CHAINE EN OR JAUNE ET PENDENTIF COEUR DEUX ORS SERTI DE DIAMANTS  TIALLE BRILLANT H/VS1

1,8CT

57 Paire de clous d'oreilles en or gris, sertis de diamants taille brillant, pour  ~  0,54ct -
fermoirs Alpa. 2,6g

58 Bague en or jaune, signée - PIAGET - TANAGRA - rehaussée de 6 motifs sertis de 36
beaux diamants taille brillant, n° A 01363 - 52 datée 1990.  10,5g

58B PAIRE DE CLOUS D OREILLE SERTIS DE DIAMANTS TAILLE BRILLANT 2X75

59 Collier de perles 3 rangs, perles noires et corail, fermoir 2 ors, serti d'une importante
améthyste ovale.  131g

60 Bague jonc croisée en or jaune, signée - CARTIER - sertie d'un cabochon de saphir, n° D
01186 / 1992.  10g
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60B JOLIE MONTRE DE DAME EN OR JAUNE 62,7G CADRAN LUNETTE ET BRACELET SERTI DE DIAMANTS
BOUCLE DEPLOYANTE

61 Bracelet cordon et or rose, plaque sertie de 2 diamants taille brillant et d'un saphir rose,
mobiles ~  0,32ct.  9,2g

62 Large bague en or jaune, sertie d'un diamant taille brillant en serti clos, épaulé d'une
double ligne de 30 diamants taille brillant, pour un total de  ~  0,75ct - H / V.S.  16g

63 Paire de boutons d'oreilles en or gris, signés - CHAUMET - Premiers Liens - sertis de 18
diamants taille brillant, pour ~  0,50ct - G / V.S.  5,6g

64 Bague Tank, en or rose et platine, motif "boule" sertie de 7 diamants, épaulée de lignes de
14 diamants, pour un total de  ~  2,30cts.  15,4g

65 Montre en acier, signée - BOUCHERON - Reflet - mouvement quartz avec dateur à 6H,
fond bleu pétrole, n° AC 30300         69,6g

65B CABLE EN OR JAUNE ET PENDENTIF 2 ORS SERTI D UN RUBIS OVALE TRAITE 8 CTS  ET D UN DIAMANT
TAILLE BRILLANT 0,50CTS  POIDS 12g

66 Bague en or rose, signée - BOUCHERON - Déchaînée - motif serti de 22 beaux diamants
taille brillant, pour  ~  0,80ct - F à G / V.V.S - n° E 33246 / 54.  13,6g

66B BAGUE JONC DEUX ORS MOTIF VANNERIE SERTIE DE DIAMANTS POUR ENV  0,10CTS  PDS  9,5G

67 Bague 2 ors, signée - A. AUGIS - sertie d'un rubis de  ~  4,80cts épaulé de 2 motifs "A"
entièrement sertis de diamants taille brillant, poinçon de Maître A.Augis.  7,5g

68 Collier en or gris, soutenant 2 motifs sertis de 2 beaux diamants taille " rose de Hollande "
entourages de 43 diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,20cts - H / V.S.  6,4g

68B CHAINE ET PENDENTIF EN OR BLANC ENTIEREMENT SERTI DE DIAMANTS TAILLE BRILLANT H/VS1
POUR ENV2,30CTS PDS 16,7G

69 Bague en or gris, signée - DINH VAN - " Seventies " motif entièrement serti de beaux
diamants taille brillant.  8,3g

70 Chaîne en platine entièrement sertie de diamants alternés de perles fines, soutenant un
motif en or gris, serti d'un diamant poire, pour un total de  ~  1,20ct - H / V.S.  4,8g

70B ALLIANCE AMERICAINE EN OR BLANC 18K SERTIE DE 25 BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANTS G/WS1
POUR ENV 2,40CTS PDS 4G

71 Alliance en or gris, entièrement sertie de 19 beaux diamants taille brillant, pour un total de
~  2,20cts - H / V.S.  3,7g

72 Chaîne en or gris et pendentif, Papillon en or jaune, entièrement pavé de diamants jaunes,
le corps et les bords des ailes rehaussés de rubis, la tête d'un diamant blanc, pour un total
de + de 6cts -  11g

72B BRACELET MANCHETTE 10 RANGS  DE PERLES DE CULTURE EN CHUTE FERMOIR OR BLANC SERTI DE
12 DIAMANTS  TAILLE BRILLANT H/VS1 POUR ENV 1,30CTS PDS 89,3GRS

73 Bague Pompadour en or gris, sertie d'un beau saphir de Ceylan, dans un entourage de 10
diamants taille brillant, épaulés de 6 diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,20cts - H
/ V.S.  5,1g

74 Montre en acier, signée - JAEGER leCOULTRE - REVERSO " - mouvement quartz -
bracelet acier avec triple boucle déployante - n° 1852672.  65,2g

75 Bague 2 ors, sertie d'un rubis ovale  ~  6,90cts, épaulé de 4 diamants taille émeraude - H /
V.S - pour  ~  0,60ct.  6,9g

75B MONTRE EN ACIER SIGNEE AQUANAUTIC CADRAN NACRE BOITIER ET CADRAN SERTIS DE DIAMANTS
DOUBLE BOUCLE DEPLOYANTE PDS 96G

76 Bracelet ligne en or gris, motifs sertis de 11 diamants taille brillant - H / V.S  ~  1,60ct,
alternés de 33 saphirs pour  ~  5cts.   25g

77 Bague en or jaune, signée - CHANEL - CAMELIA - sertie d'un Camélia en agate blanche -
n° 53 / 6P4883.  20,5g

78 Chaîne en or jaune, maille forçat limée, soutenant un motif serti d'un beau diamant taille
brillant de 0,72ct - F / V.S.2 - avec certificat.  6,6g
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78B BAGUE 2 ORS GODRONNEE SERTIE DE DIAMANTS H/VS1 0,30 CTS PDS 12G

79 Alliance en or jaune, entièrement sertie de 17 beaux diamants taille brillant, pour un total
de  ~  3cts - G à H / V.S.  3,2g

80 Collier en or gris, motif serti d'un diamant taille brillant, dans un double entourage de 28
diamants, pour un total de  ~  2,50cts - H / V.S.  8,8g

81 COUVERT A SALADE ARGENT ET CORNE EN ECRIN

82 SERVICE A DECOUPER MANCHES ARGENT

83 SUITE DE 12 PORTE COUTEAUX M.A CANARD

84 12 CUILLERES A CAFE M.A EN ECRIN

85 ERCUIS GRAND PLAT OVALE M.A

86 CHRISTOFLE 12 FOURCHETTES A GATEAU EN ECRIN

87 MENAGERE MODERNE M.A 36 PIECES + 12 COUTEAUX TABLE

88 COFFRET DE COUTEAUX M.A LAMES INOX :12 grands + 12 dessert

89 PAIRES DE PETITS CHANDELIERS M.A 5 LUMIERES

90 BOITE EN ARGENT CAMBODGIEN

91 TABATIERE EN ARGENT 19° DECOR CISELE  D OUTILLAGE

92 ASSIETTE DE PRESENTATION ARGENT 660 grs DECOR FLORAL

93 FAISAN EN ARGENT 136 grs

93B BAGUE MARGUERITE EN OR JAUNE SERTIE D UN CABOCHON DE GRENAT ENTOURE DE DIAMANTS

94 ETUI EXTRA PLAT ARGENT LAQUE NOIR INTERIEUR VERMEIL 188 grs

95 12 COUVERT ARGENT MASSIF 2020 grs

96 MONTRE DE GOUSSET LIP ET SA CHAINE (ETAT DE MARCHE)

97 COUPE VIDE POCHE MARBRE MONTURE TRIPODE EN BRONZE

98 BACCARAT VASE CRISTAL

99 BRONZE ARGENTE ANGELOT MUSICIEN

100 PRESENTOIR EN BRONZE DORE MEDAILLON MENELAS

101 OKIMONO IVOIRE PECHEUR AU CORMORAN

102 OKIMONO IVOIRE PERSONNAGES MASCULIN

103 LES METIERS DU VIEUX PARIS 12 SUJETS AVEC LEURS LIVRETS

104 COLLECTION DE TROIS JARDINS ASIATIQUES SOUS VITRINES

105 MINIATURE PEINTE SUR PORCELAINE RONDE SEVRES

106 CHOISY LE ROI PLAT MAJOLIVE DECOR ANTIQUE

107 Trompe de chasse  de marque Hilary XIX°
108 Beau fusil de chasse percussion à  chien , crosse  acajou sculptée
109 Pistolet à silex anglais
110 Petit pistolet à chien  XIX°
111 Poignard ethnique +corne d’antilope +deux ivoires congolais

 antérieur  à 1947
112 Pendule en bronze doré « La joueuse de vielle » suspension à fil

 début  XIX°
113 Pendule d’officier en son écrin  bel état de marche  mouvement  de Paul  Garnier

114 Réunion de lampes en cuivre de marque Pigeon  et Gardon,
 Quinquets, lampes à huile de baleine.   Le lot de 20 pièces  anciennes
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115 Appareil photo  PENTAX  Spotmatic  dans sa malle avec nombreux  accessoires
 Téléobjectif , deux flash…..à l’état de neuf

116 Deux appareils  photo  système  Folding
117 Terre cuite signée CODINA  « Jeune femme aux pampres »
118 Bronze d.a  ALEX KELETY (1874-1940) « Archer art nouveau »  né en

Hongrie cet artiste s’installe en France pendant l’entre deux  guerres, très
Introduit dans le milieu parisien, il fréquente les grands  artistes  de son temps.

119 Bronze  »L’empereur Napoléon I » monté sur socle en chêne
120 CESAR "COEUR"  BRONZE  SIGNE FONDEUR BOCQUET 395/1500

121 BRONZE AGNES DU MERAC H:31cm

122 Lampe  »l’allégorie du travail  par ROCHOT
123 Pendule au guerrier  époque XIX°
124 Ivoires coloniaux antérieur à 1947   = chameau +deux groupes de singes
125 HOTEL SCULPTE FIN XIX° REGION SHANXI

126 GUAN YIN  FIN XIX° H:32cm

127 GUAN YIN  FIN XIX° h:32cm

128 GUAN YIN  FIN XIX° h:41cm visage rouge

129 GUAN YIN FIN XIX° h:29cm

130 URNE TIBETAINE  ET SUPORT

131 Sculpture bois cheval INDIEN ET SUPORT
132 Suite de quatre vues perspectives époque XVIII°
133 Suite de quatre gravures couleur « Costume de pays de Caux »
134 Paire de marine HSP  12 x22   signée SYLVAIN
135 Petit tableau romantique «  jeune fille à la fontaine «  cadre doré         huile sur toile
136 d’après  Tamara  de Lempicka « Joueuse de Mandoline »     huile sur toile
137 d’après  Tamara de Lempicka   « Dame de qualité »       huile sur toile 92x60 cm

137A Christian Roche «  La chasse aux canards » E.O in 4 illustrée par
 J.P. Borie   1953

138 Vase en cristal de Vannes le  Châtel  h = 30
139 Assiette Compagnie des Indes époque XVIII°
140 Bonbonnière
141 Important service de 60 verres en 5 tailles cristallerie de champagne
142 Lot de faïences de l’est dans le vaisselier  =3plats, saladier +bouillon
143 Jade cheval cabré h =15 cm

144 Paire de chevets marquetés  de style louis  XVI  en acajou
145 Belle glace XIX°
146 Lot de 10 montres  contemporaine à quartz état de marche
147 Lot de 10 montres contemporaines à quartz  état de marche
148 Couvre lit ancien très bel état    220 x200
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149 Drap de mariage chiffré + deux taies
150 Drap  de mariage brodé et chiffré + deux taies assorties   240x300
151 Deux draps  « ajouré » pour  lit  jumeau et  taies assorties
152 Nappe brodée organdi   260x160
153 Boutis 2m50 x2m40  + deux taies
154 6 VERRES A DEGUSTATION

155 PETITE HORLOGE”EPOQUE NAPOLEON III

156 BOUGEOIR  transformé en lampe de bureau bronze doré

157 VESTE EN VISON BRUN T:46/48

158 TOQUE VISON SAUVAGE + 1 CRAVATE VISON SAUVAGE

159 1 MANTEAU + 1 CHAPEAU VISON

159A 1 ETOLE VISON

160 Bague toi et moi, en or gris, sertie de 2 diamants taillés en poire, pour  ~  1,80ct,
entourages et épaulements, entièrement sertis de diamants, pour  ~  1,60cts.  16,1g

161 Broche en platine et or gris, sertie de diamants taille brillant et baguette, pour un total de  ~
6cts - H / V.S.2.  29,2g

161B PENDENTIF BRELOQUE OR BLANC FOX SERTI DE DIAMANTS 7,5G

162 Bague en or jaune, sertie d'une jolie opale dans un entourage de 16 beaux diamants taille
brillant, pour  ~  2,60cts - G à H / V.V.S à V.S.  10,9g

163 Montre en acier, signée - FRED - MOVE 1 - lunette sertie de 32 beaux diamants taille
brillant - pour  ~  2,60cts - G / V.V.S -  mouvement quartz, bracelet et triple boucle
déployante en acier, n° CW  4999 - FD 01410.  120g

164 Bague en or gris, sertie d'une jolie émeraude de Colombie, calibrant  ~  1,10ct dans un
double entourage de 24 diamants taille brillant - H / V.S - pour un total de  ~  2cts.  7,6g

165 Bracelet rivière en or jaune, rehaussé de 13 émeraudes, pour  ~  7,20cts, entourage de 10
diamants taille brillant, alternés de 13 motifs sertis de 4 diamants taille brillant, soit pour les
182 diamants  ~  4cts - H à I / V.S à Si.  26g

165B BAGUE EN OR BLANC SERTIE D UN DIAMANT TAILLE BRILLANT H/VS1 CALIBRANT 0,22CTS
PDS 8,4G

166 Bague 2 ors, sertie d'un rubis ovale calibrant  ~  7,80cts dans un double entourage de 24
diamants taille brillant, pour  ~  2,40cts - H / V.S -  22,3g

167 Montre en or jaune et acier, signée - CARTIER - Panthère - 3 rangs d'or, mouvement
quartz avec dateur à 5H - n° 8349011322.  75,5g

168 Bague en or gris, signée - CHOPARD - Motif cœur, entièrement serti de diamants taille
brillant, dont 1 mobile, n° 822936 / 3232860.  12,4g

169 Paire de boucles d'oreilles en or gris, signées - CHOPARD - Motifs cœurs, entièrement
sertis de diamants taille brillant, dont 2 mobiles, n° 2331353 / 83 - 1084.  6,4g

170 Bague en or gris, sertie d'un diamant taille brillant  ~  0,80ct épaulé de 8 diamants taille
princesse, pour un total de  ~  1,50ct - H / V.S.  4,7g - avec Certificat.

170B MONTRE CARTIER SANTOS RONDE ACIER MOUVEMENT QUARTZ

171 Chaîne et pendentif cœur en or gris, signés - CHOPARD - Cœur serti de diamants taille
brillant, dont 3 mobiles au centre, n° 2222310 / 79 - 4502.  12,1g

172 Alliance en or gris, entièrement sertie de 28 beaux diamants taille princesse, pour un total
de  ~  2,24cts - H / V.S.  5,1g

173 Bracelet jonc ouvrant en or rose 14k, serti de 4 lignes de 68 beaux diamants taille
princesse, en sertis clos, pour un total de  ~  4cts - G à H / V.S.  30,9g
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174 Bague jonc en jaune, sertie d'un diamant taille brillant, calibrant  ~  0,90ct - G / Si.1 -
épaulé de 2 pavage de 18 diamants taille brillant, pour  ~  1,10ct.  8,5g

175 Montre en or jaune, signée - CARTIER - PASHA - index et remontoir en diamants, fond
transparent, mouvement automatique avec dateur entre 4 et 5H - bracelet en or jaune avec
triple boucle déployante en or rose - n° 2519 / 394542 MG - avec boite et papiers. 125,6g

175B GRANDES CREOLES EN OR JAUNE 18K PDS 16G

176 Bague en or jaune, signée - FRED - sertie de 52 beaux diamants taille brillant - pour  ~
2,60cts - G / V.V.S  - n° BE 021565.  19,5g

177 Belle bague jonc en or gris, sertie au centre d'un diamant Jaune (Light Yellow) ovale,
calibrant  ~  1,60ct dans un pavage de 56 beaux diamants taille brillant, pour un total de  +
5cts - H / V.S.  13,8g

178 Belle paire de pendants d'oreilles en or gris, sertis de 10 diamants, pour un total de  ~
3,60cts - H à i / V.S à Si .  10,6g

179 Collier en or gris, rehaussé de 17 motifs, sertis de 2 diamants taille brillant, épaulés de 16
intercalaires, sertis de 2 diamants taillés en baguette, pour un total de  ~  4cts -  52,2g

180 Bague en or jaune, entièrement sertie de 33 diamants taille brillant et de 3 diamants taillés
en navette, pour un total de  ~  5,50cts - H à I et V.S à Si.   15,8g

181 Montre de dame en acier, signée - CHAUMET - Class One - lunette entièrement sertie
d'une double ligne de beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,20cts - F à G et
V.V.S à V.S.1 - fond nacre, index diamants, mouvement quartz avec dateur, bracelet
caoutchouc avec boucle déployante, n°  622 - 15623.   68,5g

182 Bague en or gris, sertie d'un rubis, calibrant  ~  3cts dans un entourage de 20 diamants
taille brillant et baguette, pour un total de  ~  1,70ct.  7,4g

183 Belle paire de pendants d'oreilles en or gris et platine, motifs entièrement sertis de
diamants, soutenant  2 diamants calibrant  ~  0,70ct chaque soit  ~  1,40ct - H / V.S à Si -
pour un total de  ~  2,90cts.  6,5g

184 Bague jonc godronnée en or jaune, sertie d'un beau diamant 1/2 taille de  ~  1ct - F - G / V.
S.1.  9g

185 Montre de dame en or jaune, signée - CARTIER - Panthère - mouvement quartz - n° 1070
/ CC 1333. 07.  66,5g

186 Bague Tank "dôme" or et platine, sertie d'un diamant, calibrant  ~  0,80ct - entourage et épaulements sertis de 28
diamants, pour un total de  ~  2,40cts - H à i / V.S à Si.  18,2g

187 Montre d'homme en or gris et céramique noire, signée - MAUBOUSSIN  " For Ever " -
Mouvement automatique, Chronographe avec dateur, fond transparent, bracelet
caoutchouc avec triple boucle déployante. n°  64104215 - 8134901.  119g

188 Alliance en or jaune, entièrement sertie de 22 diamants taille brillant, pour  ~  2cts - H / V.
S.  3,5g

189 Montre en or jaune, signée - IWC - International Watch Compagnie - SCHAFFHAUSEN
- fond transparent caché par un couvercle, mouvement automatique avec dateur à 3H, n°
2407198.   64,7g

190 Bague en or jaune, rehaussée d'un motif godronné en lapis-lazuli et d'un pavage de 7
beaux diamants taille brillant, pour  ~  0,42ct - H / V.S.  9g

191 Montre en or jaune, signée - CARTIER - PASHA - grille et remontoir entièrement sertis de
beaux diamants taille brillant, mouvement automatique - bracelet croco avec boucle
Cartier en or jaune - n° 2399 / 295145 MG - avec 2 bracelets croco de couleur. 69,3g

192 Chaîne et beau pendentif ancien en or et platine, à décor de feuilles et palmettes, serti au
centre d'un diamant, rehaussé d'une ligne de diamants, soutenant un pendentif poire, serti
de 2 diamants.  17,2g

193 Bague en or gris, sertie d'un diamant, calibrant  ~  0,70ct épaulé de 6 diamants taille
émeraude, pour  ~  0,50ct - H / V.S.  3,3g
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194 Montre en acier, signée - CARTIER -  ROADSTER - Chronographe, mouvement
automatique, dateur à 3H, triple boucle déployante, n°  5564 33 CE / 2618 - On y joint, 2
bracelets supplémentaires avec une boucle déployante en acier, Signée CARTIER - Boite
avec papiers.  170g

195 Bague en or jaune, sertie au centre d'un diamant taille brillant de 0,90ct, entourage et
épaulements, entièrement sertis de 37 diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,20ct -
H à I / V.S.  9,5g

196 Paire de boutons d'oreilles en or gris "marguerites" serties de 14 diamants taille brillant,
pour  ~  2,70cts - H à i / V.S à Si.  2,8g

197 Bague 2 ors, sertie au centre d'une améthyste ovale, dans un double entourage de 16
beaux diamants taille brillant  ~  1,60ct - H / V.S et de 16 améthystes ovales, total pour les
améthystes  ~  22cts.  25,7g

198 Bracelet en or jaune, rehaussé de 9 motifs sertis de 81 diamants taille brillant, pour + de
2,20cts - H / V.S.  27,3g

199 Bague Tank, en or rose et platine, motifs sertis de 2 diamants, calibrant  ~  1,40ct -
épaulés de lignes de 20 rubis calibrés et d'un pavage de diamants, pour un total de  ~
2,30cts.  12,5g

200 Montre d'homme en acier, signée - OMEGA - SEAMASTER - CO-AXIAL - fond
transparent, mouvement automatique avec dateur à 3H - n° 80499840 (boite/papiers).
123g

201 Bague en or jaune, sertie de 4 lignes de 52 diamants taille princesse en chute, pour un
total de  ~  4,10cts - H à I / V.S.  12,6g

202 Montre en or jaune, signée - CARTIER - TANK - brancards sertis de 2 rangs de 50 beaux
diamants taille brillant, cadran entièrement serti de diamants taille brillant, pour un total de
~  2,20cts - F à G et V.V.S à V.S.1 -  remontoir serti d'un diamant taillé en briolette,
bracelet croco ( neuf ) fermoir boucle déployante en or rose, signée CARTIER - n° 222269
-  27g

203 Bague jonc en or gris, sertie au centre d'un diamant calibrant  ~  1,65ct dans un double
épaulements de diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,80ct - H / V.S à Si..  13,8g

204 Montre de dame en or jaune, signée - FRED - MOVE 1 - lunette sertie de 28 beaux
diamants taille brillant - pour  ~  1,80ct - G / V.V.S -  mouvement quartz, bracelet Croco
avec triple boucle déployante en or jaune, n° CW  1972 - FD 012151.  54,7

205 Bague jonc en or jaune, entièrement pavée de  ~  46 beaux diamants taille brillant, pour  ~
3,10cts - H / V.S.  11,8g

206 Montre de dame en or jaune, signée - LONGINES - brancards sertis de diamants taille
brillant - G / V.S -  mouvement quartz, bracelet or avec triple boucle déployante en or, n°
L5 / 155.7 / 31673924.  70,6g

207 Bague marquise en platine et or rose, sertie de 31 diamants taille brillant, pour un total  ~
2cts - H à i / V.S à Si.  4,8g

208 Montre de dame en or gris, signée - ARVOR - lunette et bracelet, sertis de 28 beaux
diamants taille brillant, pour  ~  3cts - G .H - V.S1 à V.S2 - mouvement mécanique.  20,4g

209 Bague jonc en or gris, entièrement pavée de 69 diamants taille brillant, pour un total de  ~
1,80ct - H / V.S à Si..  6,7g

210 Pendentif Croix en platine, sertie de 20 beaux diamants, pour  ~ 1,20ct ( Origine Maison
GUBELIN ) et chaîne en or gris.  7,7g

211 Bague demi alliance en or gris, sertie de 8 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,60ct - G
à H / V.S.1.  5g

212 Paire de créoles en or jaune, entièrement pavées de diamants taille brillant, pour un total
de  ~  2,10cts.  5,3g

213 Bague jonc 2 ors, signée - DD . GIOIELLI - motif serti de 25 beaux diamants taille brillant,
pour  ~ 1,50ct - G à H / V.S.  9,4g
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214 Montre en or jaune, signée - PIAGET - fond en onyx noir, mouvement mécanique, signé
Piaget, fermoir boucle déployante en or jaune, signé - L.U.C - CHOPARD, fermoir serti
d'un cabochon de saphir, n° 9861 / 138483.  36,2g

215 Bague en or jaune - signée - CARTIER - Tank - sertie de diamants taille brillant, n°  NP
3679 / 55.  9,2g

216 Paire de boutons d'oreilles en or rose, sertis de 2 diamants calibrant  ~  0,45ct chaque soit
~  0,90ct - H / V.S - épaulés de 2 perles mabées.  8,2g

217 Bague en or gris, signée TIFFANY & Co et PALOMA PICASSO - sertie d'une aigue-
marine ovale épaulée de motifs croisés sertis de diamants taille brillant, n° 1962444.  8,6g

218 Montre d'homme en or jaune, signée - OMEGA - de Ville - à Genève, mouvement
automatique avec dateur à 3h - grande trotteuse.  65,2g    

219 Bague demi alliance en or gris, sertie de 7 diamants taille brillant, en chute, pour  ~  1,30ct
- H / V.S à Si.  4,3g

220 Montre Chrono en or rose, signée - MILDIA - mouvement mécanique - 17 rubis.  49,5g
221 Bague jonc en or jaune, sertie d'un diamant taille brillant " Light Brown " de  ~  0,80ct.

11,9g
222 Montre en acier, signée - AZZARO à Paris - cadran serti de 82 diamants taille brillant,

pour un total de  ~  1,80ct - H / V.S à Si - mouvement quartz avec dateur à 6H, n° 1390102
N.  43,5g

223 Bague jarretière en or gris, sertie de 17 diamants taille brillant, pour un total  ~  1,30ct - H à
i / V.S à Si.  6,6g

224 Montre de dame en or jaune, signée - O.J  PERRIN - n° 0608.  25,8g
225 Bague en or gris, sertie d'un diamant, calibrant  ~  0,70ct.  3,2g
226 Montre de dame en acier, signée - A - BARTHELAY - Les SLOANES - cadran

entièrement serti d'un double entourages de diamants taille brillant, fond nacre, triple
boucle déployante, n° 53803 - N° 5066 - 80,4g

227 Bague 2 ors, motif Cœur, serti d'un diamant mobile, signée - CHOPARD - n° 828401 /
3239984.  14g

228 Paire de créoles en or gris, entièrement serties de diamants taille brillant, pour un total de
~  1ct.  8,7g

229 Bague en or jaune, motif croisé serti de 28 diamants taille brillant, pour  ~  1,50ct - H / V.S.
13,5g

230 Collier en or jaune, motif serti de 7 diamants taille brillant, pour un total de  ~  0,60ct.  5g
231 Alliance en or gris, entièrement sertie de 20 diamants taille brillant, pour  ~  1,40ct - H à i /

V.S.  4g
232 Chaîne en or jaune, maille épi et pendentif 2 ors, serti de 9 beaux diamants taille brillant,

pour un total de  ~  0,75ct.  12,2g
233 Bague jonc en or jaune, signée - BOUCHERON - sertie d'un cabochon de Lapis-lazuli,

taillé en "pain de sucre" - n° A 537 5415.  10,3g
234 Collier torsadé en argent, signé - HERMES - 83,6g
235 Bague en or gris, sertie de 3 lignes de 24  diamants taille princesse en serti invisible,

pour un total de  ~  1,50ct - H / V.S.  7,7g
236 Paire de pendants d'oreilles en or jaune, sertis de perles mabées rondes et poires,

rehaussées de 16 diamants taille brillant. 15,7g  
237 Bague 2 ors, rehaussée de lignes croisées serties de rubis et diamants taille princesse.

8,6g
238 Montre en acier, signée - BAUME & MERCIER - mouvement quartz avec dateur, remontoir

serti d'un diamant taille brillant - n°  4580933 / 65488.   65,2g
239 Bague jonc en or jaune, sertie d'un rubis et de diamants, brillant et poire.  14,8g
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240 Pendentif " clown" en or jaune entièrement articulé 3,2g

241 MARQUISE OR BLANC SERTIE DE 3 DIAMANTS TAILLE ANCIENNE ENTOURAGE 14 DIAMANTS 2 CTS

242 COLLIER FANTAISIE CORAIL  PLAQUE OR

243 BAGUE OR  AIGUE MARINE

244 BAGUE OR   SERTIE DE PETITS DIAMANTS ET RUBIS 10GRS

245 BAGUE EN BACARA + 2 MONTRES GOUSSET DONT UNE EN OR + BROCHE + PAPILLON EN BACARA
POUR ESTIMATION

246 PAIRE DE BOUCLE D OREILLE OR JAUNE SERTIE DE PETITS DIAMANTS ET  2 BELLES PERLE DE
CULTURE DOREE

247 PAIRE DE BOUCLE D OREILLE 2 ORS SERTIE DE PETITS DIAMANTS ET DE  2 BELLES PERLES DE
CULTURE

248 PAIRE DE BOUTONS D OREILLES OR JAUNE SERTIE DE 2 CABOCHONS DE CHRISOPHRASE

249 BAGUE ANCIENNE OR BLANC ET PLATINE  DE 5 DIAMANTS ET ENTOURE DE 8 DIAMANTS ENVIRON 2
CTS TD53

250 BRACELET OR

300 DE ZAN  "ANUSHKA D 'ARLEQUIN" HUILE SUR TOILE 100X100cm

301 VIEIRA DA SILVA "LE METRO" LITHOGRAPHIE 15/100

301A CESAR " LA POULE" LITHOGRAPHIE 71x56cm

302 P.GAILLARDOT "PORT DE PECHE" GOUACHE 50X64

303 FRANCAIS ANNE (1909-1995) “LA MER” AQUARELLE GOUACHEE SUR PAPIER. CACHET DE LA
SIGNATURE EN BAS A GAUCHE. 31.5X49

304 MIRO " COMPOSITION" LITHOGRAPHIE SIGNEE EN BAS A DROITE  51/75 69X46 cm

305 PRIKING "PAYSAGE" HUILE SUR TOILE SIGNE EN BAS A DROITE 31X54CM

307 DE ZAN  " L'INGENUE" HUILE SUR TOILE 100X100cm

308 DE ZAN  " PETIT PORTRAIT" HUILE SUR TOILE 30X60cm

309 DE ZAN  " LA BYZANTINE " HUILE SUR TOILE 100 X100 cm

310 DE ZAN  "CABARET N°1" HUILE SUR TOILE 40X80cm

311 DE ZAN  "CABARET N°2" HUILE SUR TOILE 40X80cm

311A Yvon Taillandier  de la série des « Capitipédes  associés »     huile sur toile       46x65cm
312 BASKA”LA NATURE MORTE AUX AUBERGINES” ACRYLIQUE SUR TOILE 73X60CM

313 BASKA” L INTERIEUR A LA CARAFE ET RAISINS”ACRYLIQUE SUR TOILE 73X60CM

314 BASKA”NATURE MORTE A LA MANDOLINE ROSE” ACRYLIQUE SUR TOILE   65x54cm

315 BASKA” L INTERIEUR A LA GUITARE ET ECHIQUIER” ACRYLIQUE SUR TOILE   81X60CM

316 BASKA” NATURE MORTE A LA GUITARE ET ECHIQUIER”ACRYLIQUE SUR TOILE 41x33cm

317 BASKA”LA NATURE MORTE A LA GUITARE JAUNE” ACRYLIQUE SUR TOILE 75.5X92CM

318 P.PERAIRE “ BORD DE RIVIERE” HUILE SUR BOIS 21X44

319 PEYNET "PAPILLONS" LITHOGRAPHIE 52X72

320 Maurice LEMAITRE  "PRINTEMPS" HUILE SUR TOILE 33x46cm
321 Andre BERRONNEAU" VIEUX PORT DE BOUZIC" HUILE SUR TOILE

38x55cm
322 Pierre-De-CLAUZADE " CHAMPS DE COQUELICOTS" HUILE SUR TOILE

50x65cm
323 Pierre-BOUDET " LE VIEILLARD" HUILE SUR PANNEAU  73x60cm
324 Patrick-REAULT " PLAGE A LA BAULE" HUILE SUR TOILE  33x41cm
325 Pierre-GRISOT " LES FOINS" HUILE SUR TOILE 46x55cm
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326 Roland-OUDOT " VILLAGE D AUTOMNE" HUILE SUR TOILE  60x93cm
327 J-C-QUILLICI " PAYSAGE DE GRECE" HUILE SUR TOILE  38x46cm
328 BASKA "BOUQUET DE FLEUR "ACRYLIQUE SUR PAPIER  46X 38CM

329 BASKA " LE BAIN BLEU" ACRYLIQUE SUR PAPIER 61X50cm

329A BASKA " LE MARCHE" ACRYLIQUE SUR PAPIER 65X54cm

330 Samovar métal argenté avec présentoir et lampe style LXVI filets rubans croisésprise de
couvercle bouton de fleur

331 Plat rond 795g argent massif 1°titre poinçon Minerve moulure couronne de laurierM.O :
Emile Puiforcat

332 Verseuse égoïste 130g argent massif 1°titre poinçon Minerve fond plat, anse
volute bois, prise de couvercle bouton de fleur sur feuillage en macaron, bordure godrons,
bec verseur "canard" décor feuillage

333 Saucière tripode 420g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur pieds
moulurés en applique attaches médaillon, anse feuillage, moulure godrons

334 Timbale 55g argent massif 1°titre poinçon Minerve ornée de filets
335 Jardinière ovale monture ajourée métal argenté avec 2 anses de feuillage enroulées, sur 4

pieds feuillage. Intérieur verre incolore
336 Couvert à légume filet (2p) 255g argent massif 1°titre poinçon Minerve.
337 Légumier et son couvercle 1Kg205 argent massif. Poinçons Paris 1798-1809. Le corps uni

est ceinturé d'une mulure de filets, anses à attaches feuillagées et anneaux libres. Le
couvercle est réhaussé d'une prise en forme de pampres, feuilles de vigne et raisins.
Fleurette au centre. M.O. Nicolas-Richard MASSON

338 Timbale sur pied 105g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Elle repose sur
un petit pied décoré de perles. Le corps uni et la bordure perlée. Haut: 7.2cm.

339 Casserole évasée 155g argent massif 1°titre poinçon Minerve manche bois noir

340 Chien griffon 225g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Posture du chien qui
fait le beau.

341 Pelle à tarte coupante manche en argent massif 1°titre poinçon Minerve.
Lame inox, modèle filets

342 Boite beurrier et son couvercle 120g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. A
fon plat, uni, le couvercle est surmonté d'une prise en forme de feuillage.

343 Faisan en argent massif Poids: 270g. Poinçon Minerve 1°titre. Tête retournée
sur pattes. Long :15.5cm, haut 7cm

344 Paire de bougeoire en bronze argenté . la base est mouvementé et le fut est cotelé. Avec
bobêches. Haut: 25,5cm

345 Tire Bouchon 95g brut argent massif 1°titre poinçon Minerve tige inox manche cepage
346 Service à poisson (2p)en argent massif Poids: 230g Poinçon Minerve 1°titre Modèle fer de

lance de style renaissance.Orfèvre: Compère.
347 Timbale droite en argent massif Poids: 85g. Poinçon Minerve 1°titre. Modèle décoré de

motifs géométriques
348 Verseuse tripode en argent massif uni époque XVIIIème province. Poids: 555g. Elle repose

sur 3 pieds sabot à ressaut. Le corps uni, bec avec doucine à mi hauteur. Le couvercle à
charnière et appui pouce est surmonté d'une petite graine. Anse à pas de vis en bois.
Haut: 21cm

349 Chien scottich en argent massif Poids: 200g. Poinçon Minerve 1°titre
350 Dessous de bouteille argent massif Poids: 95g. Poinçon Minerve 1°titre.Modèle filets

rubans croisés. Diam intérieur: 10cm
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351 Couteau beurre + couteau fromage manche argent massif 1 °titre poinçon
Minerve modèle filet (lames inox) poids brut: 180g

352 Pot à eau tripode en argent massif Poids: 585g époque empire Province 1809-1819.
Reposant sur 3 pieds à griffes à attache de feuilles d'acanthes. Corps ovoïde, ceinturé
d'une fine moulur géométrique. Mouluré sous le col de palmettes. Anse en bois noirci.
Haut: 24,5cm.

353 Rond de serviette 30g argent massif Poinçon Minerve 1°titre décoré au centre
d'une frise de godrons penchés entre deux filets.

354 12 cuillères moka 180g argent massif 1er titre poinçon Minerve modèle filets
355 Marmotte en argent massif Poids: 145g. Poinçon Minerve 1°titre. Haut: 4,6cm. (MARM)

356 Cheval debout argent massif poids: 225g 1°titre poinçon Minerve
357 12 couverts table en argent massif Poids: 2kg110 époque Restauration Poinçon Michel

Ange 1819-1838 1°titre modèle filet. Orfèvres divers

358 MEUBLE TV JAPONISAN  Largeur :1m  Hauteur:1.45m

359 TABLE BASSE MERISIER

360 1 GRAND MIROIR BOIS ANNEE 1900 (154 cmx90cm)

361 BONNETIERE EN MERISIER DE SAINTONGE

362 GLACE TRUMEAU EPOQUE DIRECTOIRE

363 paire de chaises des années 40 (style art déco)

364 GLACE DANS SON ENTOURAGE XVIII

365 JOUG

366 Scriban acajou époque XIX°

367 1 MIROIR BOIS DORE

368 ARMOIRE NORMANDE

369 PETITE ENCOIGNURE ANNEE 40/50

370 PAIRE DE CHAISES ANNEE 40

371 CHAISE PAILLEE LOUIS PHILIPPE

Les descriptions des objets et mobiliers figurant sur la liste ci-dessous ne font office que de simples renseignements. Ils ne peuvent être
considérés comme ayant la valeur contractuelle et ne peuvent en aucun cas engager la responsabilité de l’officier ministériel.
La présente liste n’est pas exhaustive, et peut être modifiée avant ou pendant la vente. Ces mêmes conditions s’appliquent aux objets qui
n’y figurent pas.
Les lots sont vendus en l’état. Une exposition préalable permettra aux acquéreurs de se rendre compte de l’état des biens mis en vent. Il ne
sera admis aucune réclamation une fois l’adjudication prononcée. La vente est régie par les garanties en vigueur des officiers ministériels
français à la date de la vacation. Les dimensions et poids ne sont donnés qu’à titre indicatif . Les réparations mineures ne sont pas
signalées. Aucune réclamation ne sera prise en compte quant à l’état sur la dorure, la peinture ou les laques et l’encadrement, réserve étant
également faite pour les clés, serrures, bronzes, ferrures qui auraient été remplacés à une époque indéterminée. Les conditions de vente
s’appliquent également pour les acheteurs ne pouvant pas assister personnellement aux enchères et ayant donné un ordre d’achat
accompagné des coordonnées bancaires ou pour ceux qui ont demandé d’enchérir par téléphone.
Tout acquéreur paiera en sus de son prix d’adjudication les frais de TVA indiqués durant la vente.
La vente aura lieu expressément au comptant, le prix principal et le pourcentage devant être réglés dès le prononcé de l’adjudication, à
peine de folle enchère immédiate dont l’officier vendeur sera seul juge. Le retrait des objets pourra être différé jusqu’à l’encaissement.
Tout adjudicataire qui, négligeant de prendre livraison de l’objet ou du meuble adjugé dès le prononcé de l’adjudication, ne saurait tenir pour
responsable l’officier vendeur, ce cas de bris, détérioration ou conservation des meubles ou objets incombant aux adjudicataires d’une
façon formelle dès le prononcé de l’adjudication. La tolérance d’un magasinage n’engage pas la responsabilité des officiers vendeurs, à
quelque titre que ce soit, l’objet étant considéré sous la garantie de l’adjudicataire, dès le moment de l’adjudication.
Le vendeur déclare se charger ^personnellement d’un paiement éventuel de TVA, l’officier vendeur déclinant toute responsabilité à ce sujet.
Le vendeur se réserve expressément le choix de retirer de la vente tout meuble ou objet mobilier faute d’enchère jugée suffisante, soit par
lui-même, soit par l’intermédiaire de l’officier vendeur. Il devra alors acquitter les droits prévus par les lois et réglements en vigueur.
L’acheteur fera son affaire de toute mise en conformité du matériel vendu.
Ces conditions étant annoncées à haute et intelligible voix au public assemblé pour enchérir.
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